
ZARZĄDZENIE Nr BR.0050.166.2022
województwo opolskie BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 29.09.2022

w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Krytą Pływalnię w Kluczborku
ul. Kołłątaja 6

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2022r. póz. 559 z późn. zm.), oraz § l uchwały nr. XVIII/182/12 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31

stycznia 2012r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Kluczborka uprawnienia do ustalania cen

i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kluczborku zarządza co następuje:

§1

Ustala się cennik usług świadczonych przez Krytą Pływalnię w Kluczborku, ul Kołłątaja 6
obowiązujący od dnia l października 2022r.

l. Bilety wstępu
Normalny basen 12zł
Normalny basen + sauna 15zł
Ulgowy basen 8zł
Ulgowy basen Kluczborska Karta Dużej Rodziny i Seniora 6zł
Ulgowy basen + sauna 12zł
Ulgowy basen + sauna Kluczborska Karta Dużej Rodziny
Seniora

lOzł

Ulgowy szkolny w soboty w godz. 8.00 do 14.00 2 zł
Opiekun z dzieckiem do lat 7 wstęp na basen llzł
Wypożyczenie czepka Izł

2. Karnety na 4 wejścia
Normalny basen 35zł
Normalny basen + sauna 45zł
Ulgowy basen 25zł
Ulgowy basen Kluczborska Karta Dużej Rodziny i Seniora | 18zł
Ulgowy basen + sauna 40zł
Ulgowy basen + sauna Kluczborska Karta Dużej Rodziny
Seniora

35zt

3. Karnety na 10 wejść
Normalny basen 80zł
Normalny basen + sauna llOzł
Ulgowy basen 60zł
Ulgowy basen Kluczborska Karta Dużej Rodziny i Seniora [ 50 zł
Ulgowy basen + sauna 90zł
Ulgowy basen + sauna Kluczborska Karta Dużej Rodziny i
Seniora

80zł

4. Wynajęcie komercyjne toru lub brodzika 60zł+bilet wstępu dla
każdego korzystającego
zgodnie z cennikiem wejść
indywidualnych



Ulgi:

Bilety ulgowe przysługują emerytom i rencistom za okazaniem legitymacji emeryta lub

rencisty, dzieciom i młodzieży szkolnej do ukończenia 26 roku życia za okazaniem legitymacji szkolnej

lub studenckiej, posiadaczom kart Kluczbork dla Rodziny + i Gmina Kluczbork dla Seniora za okazaniem

karty i dokumentu stwierdzającego tożsamość posiadacza.

Zgodnie z art. 30a „ustawy o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2020r. póz.

2055) oraz niektórych innych ustaw" weterani i weterani poszkodowani mają wstęp na pływalnię

bezpłatny - za okazaniem legitymacji weterana i weterana poszkodowanego.

§2
Uchyla się zarządzenie Nr BR.0050.9.2022 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 11 stycznia 2022r.
w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Krytą Pływalnię w Kluczborku, ul. Kołłątaja 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l października 2022 r.

BIZ STRZ

mgr im. Jarosław KielaT

'^C^^VNY


